
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 лютого 2022 року                    м. Біляївка                      №543-17/VIII 

 

Про передачу необоротних активів ОСББ «Престиж 15»   

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради передати на баланс ОСББ «Престиж 

15» суму витрат по об’єкту «Реконструкція системи газопостачання 90-

квартирного житлового будинку за адресою: м. Біляївка, вул. Садова, 15»  

загальною вартістю 389952,13 грн. (триста вісімдесят дев’ять тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят дві гривні 13 копійок). 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Андрій КРАЧКОВ). 

 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 


